
Vétéran Libre Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 5400 Vétéra

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410008 Heyen Louis AGC 635 625 1260 0 0 525 640 1165 0 480 440 920 500 535 1035 505 535 1040 460 490 950  0 6370 5420 1260
257002 Pierre Aimé EAC 235 325 560 0 360 455 815 490 475 965 0 450 450 900 0 0 0  0 3240 0
102063 Goetschalckx Josef DAE 0 430 595 1025 605 610 1215 0 0 0 0 0 0  0 2240 0
Esch Kass Jos LUX 695 700 1395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1395 0
255007 Delvaux  Paul ABA 495 0 495 0 0 0 0 0 380 465 845 0 0  0 1340 0

Bonk Gottfried D 320 430 750 0 0 0 0 0 0 0 0  0 750 0
Lemmens Albert ACE  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Libre Dame
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 4500 Vétéra

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Compound Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 4200 Vétéra

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410011 Legaye Lambert AGC 575 590 1165 355 530 885 0 535 560 1095 0 565 505 1070 0 540 545 1085 455 495 950  0 6250 6250 1165
410003 Lefrevre Philippe AGC 485 475 960 320 415 735 445 435 880 390 510 900 0 455 305 760 295 430 725 0 425 400 825  0 5785 5060 960
257005 Chantraine Jacquy EAC 0 0 355 285 640 410 400 810 0 355 250 605 405 495 900 480 365 845 280 430 710 0 4510 4510 900
409009 Dejace Robert CAP 345 350 695 265 320 585 425 340 765 335 455 790 0 240 260 500 365 400 765 0 320 415 735 0 4835 4335 790

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vétéran Compound Dame

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 3300 Vétéra
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vétéran Classique Homme

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 3300 Vétéra
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6

van der Bel Jean-Marie EAC 335 400 735 325 350 675 0 0 0 0 0 0 0  0 1410 0
Esch Guden Marcel LUX 565 600 1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1165 0
Trier Weber Heinz165 D 165 210 375 0 0 0 0 0 0 0 0  0 375 0
255014 Decerf Pierre ABA 0 0 0 0 0 205 155 360 0 0 0 0 360 0
Vétéran Classique Dame

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2400 Vétéra
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
Esch Guden Madeleine LUX 160 150 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310 0
Vétéran Longbow Homme

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2520 Vétéra
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410007 Hartert François AGC 365 510 875 0 335 290 625 375 435 810 0 430 445 875 420 475 895 500 485 985 415 520 935  0 6000 5375 985
255005 Lemaire Pierre-Jacques ABA 285 0 285 165 180 345 165 200 365 165 210 375 0 185 250 435 0 270 280 550 215 220 435  0 2790 2505 550
251014 Goderis  Claude FAB 0 125 120 245 115 155 270 0 0 0 210 180 390 195 105 300 120 175 295  0 1500 1500 390
705011 Etienne  Jean-Marie CAB 0 170 280 450 0 0 0 125 185 310 330 295 625 0 270 260 530  0 1915 0
Esch Rohla Claude LUX 295 330 625 0 0 0 0 0 0 0 0  0 625 0

Ghysdaal Yvon 0 0 0 255 240 495 0 0 0 0 0  0 495 0
Lombart Henri 0 0 0 170 195 365 0 0 0 0 0  0 365 0

Wiltz Schlesser Charles LUX 195 155 350 0 0 0 0 0 0 0 0  0 350 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Longbow Dame
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 1800 Vétéra

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ran Libre Homme Sangliers 1100 1350 1450
6 N° Nom & Prénom Club Nombre de classé 44

1165 1040 1035 920 0 0 0 1260 0 0 1165 0 920 1035 1040 950 0 410008 Heyen Louis AGC
560 0 815 965 0 900 0 0 0 0 257002 Pierre Aimé EAC Premier 2

0 1025 1215 0 0 0 0 0 0 0 102063 Goetschalckx Josef DAE
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Kass Jos LUX Champion de Belgique 11

495 0 0 0 0 0 845 0 0 0 255007 Delvaux  Paul ABA
750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bonk Gottfried D Par Club ABA

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Lemmens Albert ACE ABC
ACE

ran Libre Dame Sangliers 1050 1300 1400 ACS
6 N° Nom & Prénom Club ADR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 AGC
CAG

ran Compound Homme Sangliers 800 1050 1250 CAP
6 N° Nom & Prénom Club EAC

1095 1085 1070 950 885 0 0 0 1165 885 0 1095 0 1070 0 1085 950 0 410011 Legaye Lambert AGC FAB
900 880 825 760 735 725 0 0 960 735 880 900 0 760 725 0 825 0 410003 Lefrevre Philippe AGC FAB
845 810 710 640 605 0 0 0 0 0 640 810 0 605 900 845 710 0 257005 Chantraine Jacquy EAC GSR
765 765 735 695 585 500 0 0 695 585 765 790 0 500 765 0 735 0 409009 Dejace Robert CAP LIE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ran Compound Dame Sangliers 750 1000 1200
6 N° Nom & Prénom Club

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ran Classique Homme Sangliers 700 950 1125
6 N° Nom & Prénom Club

735 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 van der Bel Jean-Marie EAC
1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Guden Marcel LUX
375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Trier Weber Heinz165 D

0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 255014 Decerf Pierre ABA

ran Classique Dame Sangliers 650 900 1075
6 N° Nom & Prénom Club

310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Guden Madeleine LUX

ran Longbow Homme Sangliers 550 800 950
6 N° Nom & Prénom Club

935 895 875 875 810 625 0 0 875 0 625 810 0 875 895 985 935 0 410007 Hartert François AGC
435 435 375 365 345 285 0 0 285 345 365 375 0 435 0 550 435 0 255005 Lemaire Pierre-Jacques ABA
300 295 270 245 0 0 0 0 0 245 270 0 0 0 390 300 295 0 251014 Goderis  Claude FAB

0 450 0 0 0 310 625 0 530 0 705011 Etienne  Jean-Marie CAB
625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Rohla Claude LUX

0 0 0 495 0 0 0 0 0 0 0 Ghysdaal Yvon 0
0 0 0 365 0 0 0 0 0 0 0 Lombart Henri 0

350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wiltz Schlesser Charles LUX
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ran Longbow Dame Sangliers 500 750 900
N° Nom & Prénom Club

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0







Senior Libre Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 7500 Senio

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410009 Clotuche Pierre AGC 665 710 1375 0 670 720 1390 670 675 1345 0 645 665 1310 695 720 1415 700 735 1435 690 690 1380 0 9650 8340 1435
410023 Matthys Michel AGC 615 685 1300 595 560 1155 620 635 1255 645 620 1265 0 0 620 630 1250 550 675 1225 0  0 7450 7450 1300
611001 Depasse Fabrice ACS 585 0 585 425 640 1065 470 700 1170 625 575 1200 0 595 590 1185 540 555 1095 670 620 1290 580 595 1175  0 8765 7115 1290
602001 Goosse Philippe ADR 630 660 1290 610 610 1220 0 570 665 1235 0 0 540 610 1150 0 600 615 1215  0 6110 6110 1290
403071 Fontaine Michel LIE 0 250 60 310 445 465 910 485 610 1095 0 0 495 560 1055 575 645 1220 300 465 765  0 5355 5355 1220
202012 Huin Georges ABC 0 0 605 645 1250 680 700 1380 0 610 575 1185 0 0 0  0 3815 0
257003 Pierre Philippe EAC 160 370 530 0 485 605 1090 500 460 960 0 525 570 1095 0 0 0  0 3675 0

Bouchez Freddy ADR 0 0 0 0 0 475 555 1030 555 480 1035 0 505 485 990  0 3055 0
Spies Sebastien ACS 600 595 1195 0 575 530 1105 0 0 0 0 0 0  0 2300 0

Unicorn Van Der Valle Carlo NL 645 670 1315 0 0 0 0 0 0 0 0  0 1315 0
Trier Sokoll Peter D 605 655 1260 0 0 0 0 0 0 0 0  0 1260 0
Esch Rehlinger Rene LUX 635 565 1200 0 0 0 0 0 0 0 0  0 1200 0

Host Sebastien D 575 565 1140 0 0 0 0 0 0 0 0  0 1140 0
Unicorn Dekkers  Peter NL 555 445 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0

Roger Leo D 530 460 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990 0
Esch Rohla  Sven LUX 440 550 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990 0
F du No Laurent Max 425 530 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 955 0
255032 Depelchin Thierry ABA 0 0 0 0 0 385 415 800 0 0 0  0 800 0
Kiowa Kinzinger Nazaire LUX 265 370 635 0 0 0 0 0 0 0 0  0 635 0

Larue Fabian AGC 0 0 0 0 0 295 290 585 0 0 0  0 585 0
Musson Mahieu Julien 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 0
Senior Libre Dame

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 5400 Senio
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
611006 Buyse Cindy ACS 470 480 950 0 445 420 865 0 0 0 0 0 0  0 1815 0
Esch Baldauff  Laurence LUX 505 585 1090 0 0 0 0 0 0 0 0  0 1090 0

Bonk  Daniela D 450 435 885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 885 0
Esch Rohla  Suzi LUX 280 325 605 0 0 0 0 0 0 0 0  0 605 0
F du No Marx Nathalie 205 165 370 0 0 0 0 0 0 0 0  0 370 0
Unicorn Van de Woyer  Lea H 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275 0
Senior Compound Homme

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 5700 Senio
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410026 Warnotte Daniel AGC 560 615 1175 460 575 1035 590 495 1085 580 525 1105 0 555 530 1085 540 615 1155 590 605 1195 500 530 1030  0 8865 6800 1195
409011 Lenzini Erico CAP 540 580 1120 540 560 1100 0 530 480 1010 0 495 515 1010 560 600 1160 560 575 1135 555 495 1050 0 7585 6575 1160
202009 Van Vlanderen Michel ABC 0 590 585 1175 0 325 430 755 0 440 330 770 400 425 825 345 385 730 375 350 725  0 4980 4980 1175
602007 Collet Jea-Marc ADR 420 530 950 0 0 0 0 495 425 920 550 570 1120 0 0  0 2990 0

Soudon Richard AGC 0 0 0 0 0 400 350 750 360 485 845 0 390 400 790  0 2385 0
410004 Lefrevre Pierre AGC 525 375 900 0 0 380 195 575 0 0 0 0 0 0 1475 0
202005 Giangitano Giancarlo ABC 0 315 385 700 340 165 505 0 0 0 0 0 0  0 1205 0

Harbicki Michel ADR 255 220 475 215 75 290 0 0 0 0 0 180 240 420 250 275 525 0 1710 0
Unicorn Verschuren Arthur H 550 565 1115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1115 0
406013 Delsupexhe Serge ACE 0 0 0 0 0 560 390 950 0 0 450 500 950  0 1900 0

Kraus Jürgen D 475 425 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 0
Feser Jörg D 430 410 840 0 0 0 0 0 0 0 0  0 840 0
Lehanse Dimitri AGC 345 350 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 695 0
Destiné Geoffrey AGC 0 0 0 385 270 655 0 0 0 0 0 0 655 0
Harbicki  Michel ADR 0 0 0 0 0 40 155 195 90 185 275 0 0  0 470 0
Buyse Damien EAC 0 375  375 0 0 0 0 0 0 0  0 375 0
Caron  Michel ABC 0 210 115 325 0 0 0 0 0 0 0  0 325 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



or Libre Homme Sangliers 1100 1350 1450
6 N° Nom & Prénom Club

1415 1390 1380 1375 1345 1310 0 0 1375 0 1390 1345 0 1310 1415 1435 1380 0 410009 Clotuche Pierre AGC
1265 1255 1250 1225 1155 0 0 0 1300 1155 1255 1265 0 0 1250 1225 0 0 410023 Matthys Michel AGC
1200 1185 1175 1170 1095 1065 585 0 585 1065 1170 1200 0 1185 1095 1290 1175 0 611001 Depasse Fabrice ACS
1235 1220 1215 1150 0 0 0 0 1290 1220 0 1235 0 0 1150 0 1215 0 602001 Goosse Philippe ADR
1095 1055 910 765 310 0 0 0 0 310 910 1095 0 0 1055 1220 765 0 403071 Fontaine Michel LIE

0 0 1250 1380 0 1185 0 0 0 0 202012 Huin Georges ABC
530 0 1090 960 0 1095 0 0 0 0 257003 Pierre Philippe EAC

0 0 0 0 0 1030 1035 0 990 0 0 Bouchez Freddy ADR
1195 0 1105 0 0 0 0 0 0 0 0 Spies Sebastien ACS
1315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Unicorn Van Der Valle Carlo NL
1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Trier Sokoll Peter D
1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Rehlinger Rene LUX
1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Host Sebastien D
1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Unicorn Dekkers  Peter NL
990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Roger Leo D
990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Rohla  Sven LUX 
955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F du Nor Laurent Max 0

0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 255032 Depelchin Thierry ABA
635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kiowa Kinzinger Nazaire LUX

0 0 0 0 0 585 0 0 0 0 0 Larue Fabian AGC
160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Musson Mahieu Julien 0

or Libre Dame Sangliers 1050 1300 1400
6 N° Nom & Prénom Club

950 0 865 0 0 0 0 0 0 0 611006 Buyse Cindy ACS
1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Baldauff  Laurence LUX
885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bonk  Daniela D
605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Rohla  Suzi LUX
370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F du Nor Marx Nathalie 0
275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Unicorn Van de Woyer  Lea H

or Compound Homme Sangliers 800 1050 1250
6 N° Nom & Prénom Club

1175 1155 1105 1085 1085 1035 1030 0 1175 1035 1085 1105 0 1085 1155 1195 1030 0 410026 Warnotte Daniel AGC
1135 1120 1100 1050 1010 1010 0 0 1120 1100 0 1010 0 1010 1160 1135 1050 0 409011 Lenzini Erico CAP
825 770 755 730 725 0 0 0 0 1175 0 755 0 770 825 730 725 0 202009 Van Vlanderen MichelABC

950 0 0 0 0 920 1120 0 0 0 602007 Collet Jea-Marc ADR
0 0 0 0 0 750 845 0 790 0 0 Soudon Richard AGC

900 0 0 575 0 0 0 0 0 0 410004 Lefrevre Pierre AGC
0 700 505 0 0 0 0 0 0 0 202005 Giangitano Giancarlo ABC

475 290 0 0 0 0 0 420 525 0 0 Harbicki Michel ADR
1115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Unicorn Verschuren Arthur H

0 0 0 0 0 950 0 0 950 0 406013 Delsupexhe Serge ACE
900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kraus Jürgen D
840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Feser Jörg D
695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Lehanse Dimitri AGC

0 0 0 655 0 0 0 0 0 0 0 Destiné Geoffrey AGC
0 0 0 0 0 195 275 0 0 0 0 Harbicki  Michel ADR
0 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Buyse Damien EAC
0 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Caron  Michel ABC
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Senior Compound Dame
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 4200

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
602002 Robert Dominique ADR 440 440 880 415 0 415 510 380 890 440 415 855 0 490 440 930 505 470 975 470 430 900 445 520 965 0 6810 5540
410010 Gilson Isabelle AGC 400 300 700 390 315 705 0 0 0 0 0 0 305 305 610 0 2015 0
602006 Wirtgen Françoise ADR 0 0 0 0 0 410 440 850 0 0 0 0 850 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Classique Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 4800

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
409010 Duyck Claude CAP 0 455 500 955 420 480 900 445 400 845 0 500 460 960 510 485 995 455 485 940 480 495 975 0 6570 5725
202008 Van Opstal Frédéric ABC 0 0 0 0 0 135 250 385 175 205 380 0 0 0 765 0

Stephany Marc CAP 0 0 0 0 0 0 0 0 220 305 525  0 525 0
202022 Gillard Christian ABC 0 0 0 0 0 0 225 245 470 0 0 0 470 0
Kiowa Frantz  Neckel LUX 165 150 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315 0
202??? Pierret Thierry ABC 0 0 0 0 0 0 55 95 150 0 0 0 150 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Classique Dame
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 CAP     14/10 3300

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
Balts Maud AGC 350 340 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 690 0

Senior Chasse Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 4350

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410017 Tiereliers Jean-Pierre AGC 550 550 1100 0 455 420 875 445 505 950 0 445 510 955 0 475 515 990 475 500 975 0 5845 5845
410022 Mohr  Walter AGC 475 410 885 380 300 680 360 345 705 405 305 710 0 275 275 550 335 440 775 350 400 750 435 450 885 0 5940 4710
409016 Frisschen  Michel CAP 320 370 690 290 315 605 0 345 275 620 0 255 255 510 270 355 625 365 385 750 0 0 3800 3800
203102 Schelstraete Willem GSR 435 355 790 0 0 400 355 755 0 260 315 575 390 460 850 410 365 775 0 0 3745 3745
410006 Vanderheyden Frank AGC 180 200 380 135 95 230 110 190 300 130 105 235 0 90 95 185 0 280 195 475 150 100 250 0 2055 1870

Gallez Renald ADR 395 385 780 260 330 590 0 345 280 625 0 260 225 485 0 0 0 0 2480 0
406013 Delsupexhe Serge ACE 450 420 870 260 360 620 0 310 295 605 0 0 0 0 0 0 2095 0

Vanderbel Jean-MarieEAC 0 0 230 270 500 240 275 515 0 165 275 440 0 265 0 265 0 0 1720 0
409017 Michel Guy CAP 0 260 270 530 235 340 575 275 240 515 0 0 0 0 0 0 1620 0

Badot Patrick FAB 265 375 640 0 0 0 0 0 0 0 270 235 505 0 1145 0
Fery Steve 0 0 0 0 0 0 0 0 320 395 715 0 715 0
Cremers Eric 0 0 0 0 0 0 0 0 390 295 685 0 685 0

Kiowa Siebenbourg Marc LUX 305 375 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680 0
410031 Martin Bernard AGC 0 0 0 0 0 390 270 660 0 0 0 0 660 0

Schirra Lars D 255 400 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 655 0
Dion Denis 0 0 0 0 0 0 0 0 265 365 630 0 630 0
Zeien Helmut D 295 275 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 0

612006 Hartert Renaud CAG 110 0 110 0 0 0 0 295 160 455 0 0 0 0 565 0
Kiowa Wilmes Rene LUX 295 265 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560 0

Morique Christophe 0 0 0 0 0 0 0 0 250 295 545 0 545 0
251012 Vilain Michel FAB 0 120 170 290 80 170 250 0 0 0 0 0 0 0 540 0
409008 Oulach Thierry CAP 0 0 0 0 0 135 210 345 0 0 0 0 345 0
Kiowa Gasparet Luc LUX 150 175 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325 0

De Wrangel Simon GAV 0 255 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 255 0
Kiowa Massard Daniel LUX 115 100 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215 0

Veheyen Philippe 0 0 0 115 0 115 0 0 0 0 0 0 115 0
Musson Jacquet Alain 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0



Senior Compound Dame Sangliers 750 1000 1200
6 N° Nom & Prénom Club

975 965 930 900 890 880 855 415 0 880 415 890 855 0 930 975 900 965 0 602002 Robert Dominique ADR
700 705 0 0 0 0 0 0 610 0 410010 Gilson Isabelle AGC

0 0 0 0 0 850 0 0 0 0 602006 Wirtgen Françoise ADR
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Classique Homme Sangliers 700 950 1125
6 N° Nom & Prénom Club

995 975 960 955 940 900 845 0 0 0 955 900 845 0 960 995 940 975 0 409010 Duyck Claude CAP
0 0 0 0 0 385 380 0 0 0 202008 Van Opstal Frédéric ABC
0 0 0 0 0 0 0 0 525 0 0 Stephany Marc CAP
0 0 0 0 0 0 470 0 0 0 202022 Gillard Christian ABC

315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kiowa Frantz  Neckel LUX
0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 202??? Pierret Thierry ABC
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Classique Dame
6 N° Nom & Prénom Club

690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Balts Maud AGC

Senior Chasse Homme Sangliers 625 875 1025
6 N° Nom & Prénom Club

1100 990 975 955 950 875 0 0 0 1100 0 875 950 0 955 0 990 975 0 410017 Tiereliers Jean-Pierre AGC
885 885 775 750 710 705 680 550 0 885 680 705 710 0 550 775 750 885 0 410022 Mohr  Walter AGC
750 690 625 620 605 510 0 0 0 690 605 0 620 0 510 625 750 0 0 409016 Frisschen  Michel CAP
850 790 775 755 575 0 0 0 0 790 0 0 755 0 575 850 775 0 0 203102 Schelstraete Willem GSR
475 380 300 250 235 230 185 0 0 380 230 300 235 0 185 0 475 250 0 410006 Vanderheyden Frank AGC

780 590 0 625 0 485 0 0 0 0 0 Gallez Renald ADR
870 620 0 605 0 0 0 0 0 0 406013 Delsupexhe Serge ACE

0 0 500 515 0 440 0 265 0 0 0 Vanderbel Jean-MarieEAC
0 530 575 515 0 0 0 0 0 0 409017 Michel Guy CAP

640 0 0 0 0 0 0 0 505 0 0 Badot Patrick FAB
0 0 0 0 0 0 0 0 715 0 0 Fery Steve 0
0 0 0 0 0 0 0 0 685 0 0 Cremers Eric 0

680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kiowa Siebenbourg Marc LUX
0 0 0 0 0 660 0 0 0 0 410031 Martin Bernard AGC

655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Schirra Lars D
0 0 0 0 0 0 0 0 630 0 0 Dion Denis 0

570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zeien Helmut D
110 0 0 0 0 455 0 0 0 0 612006 Hartert Renaud CAG
560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kiowa Wilmes Rene LUX

0 0 0 0 0 0 0 0 545 0 0 Morique Christophe 0
0 290 250 0 0 0 0 0 0 0 251012 Vilain Michel FAB
0 0 0 0 0 345 0 0 0 0 409008 Oulach Thierry CAP

325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kiowa Gasparet Luc LUX
0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 De Wrangel Simon GAV

215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kiowa Massard Daniel LUX
0 0 0 115 0 0 0 0 0 0 0 Veheyen Philippe 0

105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Musson Jacquet Alain 0



Senior Chasse Dame
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2850 Senio

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410018 Boxho Claudine AGC 0 215 205 420 215 255 470 215 280 495 0 190 135 325 170 210 380 240 180 420 180 205 385  0 2895 2510 495
Trier Sokoll Waltraud D 380 330 710 0 0 0 0 0 0 0 0  0 710 0
409003 Delwaide Isabelle CAP 0 0 0 0 0 120 130 250 0 0 0  0 250 0
Trier Hellwig Pia D 120 95 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215 0
Senior Longbow Homme

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 3600 Senio
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410019 Laurent Nicolas AGC 575 480 1055 355 480 835 355 400 755 415 445 860 0 380 295 675 440 485 925 520 435 955 405 355 760 0 6820 5390 1055
602003 Verrier Serge ADR 425 325 750 395 445 840 0 360 425 785 0 405 390 795 430 450 880 450 445 895 395 510 905 0 5850 5100 905
410012 Radoux Jean AGC 350 355 705 220 245 465 0 245 305 550 0 185 235 420 320 305 625 320 320 640 300 250 550 0 3955 3535 705
403020 Verdin Paul LIE 340 280 620 0 265 375 640 210 185 395 0 220 270 490 350 250 600 330 335 665 215 285 500 0 3910 3515 665
612007 Vilfroy Jacquy CAG 325 0 325 0 250 220 470 0 0 310 390 700 365 280 645 340 430 770 255 345 600 0 3510 3510 770
410051 Urlings  Philippe AGC 185 320 505 335 260 595 225 300 525 210 335 545 0 200 340 540 300 260 560 295 320 615 280 350 630 0 4515 3485 630
251009 Martinez José FAB 400 455 855 195 0 195 265 370 635 0 0 0 0 370 455 825 305 250 555 0 3065 3065 855
251013 Herinckx  Jean-Marc FAB 0 240 270 510 215 200 415 0 0 95 215 310 220 225 445 295 295 590 185 220 405 0 2675 2675 590
251007 Steffen Philippe FAB 0 330 295 625 205 195 400 0 0 115 305 420 305 240 545 250 250 500 0 0 2490 2490 625
409005 Brusselman Alain CAP 300 290 590 185 210 395 285 195 480 205 270 475 0 190 240 430 0 0 0  0 2370 2370 590
410021 Mathieu  Marc AGC 165 250 415 175 200 375 75 145 220 225 175 400 0 160 235 395 125 205 330 215 115 330 235 185 420 0 2885 2335 420
251003 Barbier Jean-Louis FAB 220 320 540 150 0 150 145 235 380 0 0 165 235 400 195 205 400 0 195 210 405 0 2275 2275 540
410??? Bastin Frederic AGC 115 175 290 180 125 305 150 190 340 0 0 0 40 125 165 115 170 285 90 175 265  0 1650 1650 340
251005 Bara Alain FAB 0 0 0 0 0 165 280 445 0 0 240 295 535  0 980 0
?????? Picko Horst D 470 440 910 0 0 0 0 0 0 0 0  0 910 0
?????? Godenne Andre FAB 130 170 300 0 100 130 230 0 0 0 0 110 195 305 0  0 835 0
?????? Brill Michael D 340 370 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 0

St Léger Thierry ABC 0 0 0 0 0 0 0 0 150 270 420 0 420 0
Kiowa Toschi  Gil LUX 195 195 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390 0
?????? Jolivet Christian FAB 190 200 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390 0
410032 Martin Bruno AGC 0 0 0 0 0 190 145 335 0 0 0  0 335 0
409006 Dagonnier Erik CAP 0 0 0 0 0 135 150 285 0 0 0  0 285 0
?????? Goderis Frederic FAB 0 0 60 0 60 0 0 0 0 0 0  0 60 0
612001 Gaudel Patrice CAG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Angellis Philippe AGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Senior Longbow Dame

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2520 Senio
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410019 Lambry  Noëlle AGC 0 195 185 380 0 185 130 315 0 145 155 300 130 160 290 125 210 335 215 195 410 0 2030 2030 410
251015 Anthierens  Murielle FAB 190 135 325 45 0 45 140 90 230 0 0 70 105 175 165 150 315 175 225 400 60 160 220 0 1710 1665 400
?????? Van Dromme PascaleFAB 185 205 390 165 185 350 140 195 335 0 0 120 115 235 0 0 120 160 280 0 1590 1590 390
?????? Bertrude Olivia ??? 140 215 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 0

Olivet  Manoelle FAB 0 0 0 0 0 0 0 0 75 50 125 0 125 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



or Chasse Dame Sangliers 575 825 975
6 N° Nom & Prénom Club

470 420 420 380 325 0 0 0 420 470 495 0 325 380 420 385 0 410018 Boxho Claudine AGC
710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Trier Sokoll Waltraud D

0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 409003 Delwaide Isabelle CAP
215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Trier Hellwig Pia D

or Longbow Homme Sangliers 550 800 950
6 N° Nom & Prénom Club

955 925 860 835 760 755 675 0 1055 835 755 860 0 675 925 955 760 0 410019 Laurent Nicolas AGC
895 880 840 795 785 750 0 0 750 840 0 785 0 795 880 895 905 0 602003 Verrier Serge ADR
640 625 550 550 465 420 0 0 705 465 0 550 0 420 625 640 550 0 410012 Radoux Jean AGC
640 620 600 500 490 395 0 0 620 0 640 395 0 490 600 665 500 0 403020 Verdin Paul LIE
700 645 600 470 325 0 0 0 325 0 470 0 0 700 645 770 600 0 612007 Vilfroy Jacquy CAG
615 595 560 545 540 525 505 0 505 595 525 545 0 540 560 615 630 0 410051 Urlings  Philippe AGC
825 635 555 195 0 0 0 0 855 195 635 0 0 0 0 825 555 0 251009 Martinez José FAB
510 445 415 405 310 0 0 0 0 510 415 0 0 310 445 590 405 0 251013 Herinckx  Jean-Marc FAB
545 500 420 400 0 0 0 0 0 625 400 0 0 420 545 500 0 0 251007 Steffen Philippe FAB
480 475 430 395 0 0 0 0 590 395 480 475 0 430 0 0 0 0 409005 Brusselman Alain CAP
415 400 395 375 330 330 220 0 415 375 220 400 0 395 330 330 420 0 410021 Mathieu  Marc AGC
405 400 400 380 150 0 0 0 540 150 380 0 0 400 400 0 405 0 251003 Barbier Jean-Louis FAB
305 290 285 265 165 0 0 0 290 305 340 0 0 0 165 285 265 0 410??? Bastin Frederic AGC

0 0 0 0 0 445 0 0 535 0 251005 Bara Alain FAB
910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ?????? Picko Horst D
300 0 230 0 0 0 0 305 0 0 ?????? Godenne Andre FAB
710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ?????? Brill Michael D

0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 St Léger Thierry ABC
390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kiowa Toschi  Gil LUX
390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ?????? Jolivet Christian FAB

0 0 0 0 0 335 0 0 0 0 410032 Martin Bruno AGC
0 0 0 0 0 285 0 0 0 0 409006 Dagonnier Erik CAP
0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 ?????? Goderis Frederic FAB
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612001 Gaudel Patrice CAG
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Angellis Philippe AGC

or Longbow Dame Sangliers 500 750 900
6 N° Nom & Prénom Club

380 335 315 300 290 0 0 0 0 380 0 315 0 300 290 335 410 0 410019 Lambry  Noëlle AGC
325 315 230 220 175 45 0 0 325 45 230 0 0 175 315 400 220 0 251015 Anthierens  Murielle FAB
350 335 280 235 0 0 0 0 390 350 335 0 0 235 0 0 280 0 ?????? Van Dromme Pascale FAB

355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ?????? Bertrude Olivia ???
0 0 0 0 0 0 0 0 125 0 0 Olivet  Manoelle FAB
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Junior Libre Homme Junio
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 5400

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
255031 Depelchin Stephane ABA 510 0 510 440 325 765 0 0 0 0 450 555 1005 0 575 560 1135  0 3415 0
255019 Demartynoff GuillaumABA 74 79 153 0 0 0 0 390 390 780 180 310 490 0 0  0 1423 0
Esch Massard Edy LUX 620 590 1210 0 0 0 0 0 0 0 0  0 1210 0
FFW Assel Claude 580 575 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1155 0
F du No Urlings Serge 530 495 1025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1025 0
F du No Raths Laurent 455 540 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 995 0
Wiltz Hourscht Daniel LUX 390 420 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810 0
Wiltz Hens Pascal LUX 260 395 655 0 0 0 0 0 0 0 0  0 655 0
Wiltz Schweigen Patrick LUX 330 280 610 0 0 0 0 0 0 0 0  0 610 0
Wiltz Flammang Charel LUX 75 80 155 0 0 0 0 0 0 0 0  0 155 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Junior Libre Dame

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 4500 Junio
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Junior Compound Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 4200 Junio

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
406011 Cutaia Geoffrey ACE 0 215 385 600 445 445 890 370 315 685 0 250 275 525 350 365 715 425 350 775 270 300 570  0 4760 4235 890
412013 Van Houtte Cyrille AGC 285 350 635 225 300 525 0 0 0 210 245 455 230 240 470 330 250 580 215 170 385  0 3050 3050 635
412010 Lodomez Benjamin AGC 340 375 715 205 315 520 180 255 435 0 0 175 0 175 260 295 555 0 0  0 2400 2400 715

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Junior Compound Dame

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 3300 Junio
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Junior Classique Homme

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 3300 Junio
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
406018 Lemmens Cédric ACE 530 540 1070 475 375 850 540 535 1075 555 465 1020 0 400 465 865 450 570 1020 0 415 430 845  0 6745 5900 1075
410030 Martin Rémy AGC 0 0 0 0 0 235 235 470 0 0 0  0 470 0

Tissot Ghislain ABC 0 0 0 0 0 0 220 95 315 0 0  0 315 0
Tissot Vincent ABC 0 0 0 0 0 0 140 120 260 0 0  0 260 0
Moors Golin ABC 0 0 0 0 0 0 105 140 245 0 0 0 245 0

Junior Classique Dame
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2700 Junio

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
Godefroid Aubrée AGC 130 65 195 0 0 0 0 0 0 0 0  0 195 0
Sterckx Judith ABA 0 0 0 0 0 0 40 140 180 0 150 115 265  0 445 0
Verheyen Vanina 0 0 0 45 0 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Junior Longbow Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2520 Junio

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
612002 Mathieu Julien CAG 0 0 100 45 145 0 0 0 0 0 0  0 145 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Junior Longbow Dame

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 1800 Junio
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



or Libre Homme
Sangliers 950 1200 1300

6 N° Nom & Prénom Club
510 765 0 0 0 0 1005 0 1135 0 255031 Depelchin Stephane ABA
153 0 0 0 0 780 490 0 0 0 255019 Demartynoff GuillaumABA

1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Massard Edy LUX
1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 FFW Assel Claude 0
1025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F du NordUrlings Serge 0
995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F du NordRaths Laurent 0
810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wiltz Hourscht Daniel LUX
655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wiltz Hens Pascal LUX
610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wiltz Schweigen Patrick LUX
155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wiltz Flammang Charel LUX

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

or Libre Dame Sangliers 900 1150 1250
6 N° Nom & Prénom Club

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

or Compound Homme Sangliers 650 900 1100
6 N° Nom & Prénom Club

775 715 685 600 570 525 0 0 0 600 890 685 0 525 715 775 570 0 406011 Cutaia Geoffrey ACE
580 525 470 455 385 0 0 0 635 525 0 0 0 455 470 580 385 0 412013 Van Houtte Cyrille AGC
555 520 435 175 0 0 0 0 715 520 435 0 0 175 555 0 0 0 412010 Lodomez Benjamin AGC

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

or Compound Dame Sangliers 600 850 1050
6 N° Nom & Prénom Club

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

or Classique Homme Sangliers 500 800 975
6 N° Nom & Prénom Club

1070 1020 1020 865 850 845 0 0 1070 850 1075 1020 0 865 1020 0 845 0 406018 Lemmens Cédric ACE
0 0 0 0 0 470 0 0 0 0 410030 Martin Rémy AGC
0 0 0 0 0 0 315 0 0 0 0 Tissot Ghislain ABC
0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0 Tissot Vincent ABC
0 0 0 0 0 0 245 0 0 0 0 Moors Golin ABC

or Classique Dame Sangliers 450 750 925
6 N° Nom & Prénom Club

195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Godefroid Aubrée AGC
0 0 0 0 0 0 180 0 265 0 0 Sterckx Judith ABA
0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 Verheyen Vanina 0

or Longbow Homme Sangliers
6 N° Nom & Prénom Club

0 0 145 0 0 0 0 0 0 0 612002 Mathieu Julien CAG
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

or Longbow Dame Sangliers
6 N° Nom & Prénom Club

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0







Cadet Compound Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 3300

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
602012 Mouton François ADR 450 380 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 830 0
Kiowa Küntzinger Alain LUX 175 235 410 0 0 0 0 0 0 0 0  0 410 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cadet Compound Dame
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2700

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cadet Classique Homme
LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2700

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
255022 Jordens Frédéric ABA 0 0 70 80 150 0 0 0 185 80 265 190 190 380 135 140 275  0 1070 0
255025 Huwart Sebastien ABA 0 0 0 0 0 0 130 130 260 125 170 295 150 105 255  0 810 0
612006 Hartert Renaud CAG 0 100 130 230 130 230 360 0 0 0 0 0 0  0 590 0
612011 Jacquet Allan CAG 0 145 120 265 105 190 295 0 0 0 0 0 0  0 560 0

Charlier Thibaut ADR 245 270 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 515 0
202017 Dujardin Benoît ABC 0 170 230 400 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0

Alfano David ACE 200 170 370 0 0 0 0 0 0 0 0  0 370 0
Esch Rehlinger Nic LUX 130 200 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330 0

Caron Denis ABC 0 130 105 235 0 0 0 0 0 0 0 0 235 0
255038 Van Gotthen  Tony 0 0 0 0 0 0 0 0 95 125 220  0 220 0
Trier Klink Max 95 90 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 0

Caron Jeremy ABC 0 20 10 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0
Cadet Classique Dame

LUX     14/04 ABA  28/04 LAC  12/05 AGC   09/06 ACE    23/06 ADR   25/08 ABC  29/09 EAC     06/10 CAP   20/10 2520
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
255037 Jordens Stéphanie ABA 0 0 0 0 0 0 0 45 130 175 60 75 135  0 310 0

Van der Bel Vanina EAC 80 110 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 0
255030 De Saeger Marie ABA 0 0 0 0 0 0 0 15 75 90 60 15 75  0 165 0

Verheyen  Vanina EAC 0 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0  0 75 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Cadet Compound Homme Sangliers 650 900 1100
6 N° Nom & Prénom Club

830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602012 Mouton François ADR
410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kiowa Küntzinger Alain LUX

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cadet Compound Dame Sangliers 600 850 1050
6 N° Nom & Prénom Club

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cadet Classique Homme Sangliers 500 800 975
6 N° Nom & Prénom Club

0 0 150 0 0 0 265 380 275 0 255022 Jordens Frédéric ABA
0 0 0 0 0 0 260 295 255 0 255025 Huwart Sebastien ABA
0 230 360 0 0 0 0 0 0 0 612006 Hartert Renaud CAG
0 265 295 0 0 0 0 0 0 0 612011 Jacquet Allan CAG

515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Charlier Thibaut ADR
0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 202017 Dujardin Benoît ABC

370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Alfano David ACE
330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Esch Rehlinger Nic LUX

0 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Caron Denis ABC
0 0 0 0 0 0 0 0 220 0 255038 Van Gotthen  Tony 0

185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Trier Klink Max 0
0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Caron Jeremy ABC

Cadet Classique Dame Sangliers 450 750 925
6 N° Nom & Prénom Club

0 0 0 0 0 0 0 175 135 0 255037 Jordens Stéphanie ABA
190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Van der Bel VaninaEAC

0 0 0 0 0 0 0 90 75 0 255030 De Saeger Marie ABA
0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Verheyen  Vanina EAC
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


